

OBJEDNÁVKA č. 2023/GO0/07/000880

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice

zastoupená: ředitelkou VZ Bedřichov

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz

Dodavatel:

Chladírenský servis ŠeMik s.r.o.

se sídlem Kafkova 746, 50901, Nová Paka

IČO: 25982826, DIČ: CZ25982826

kontaktní osoba:

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmíněk:
Oprava havárie chladicí technologie v odpadkárně dle Přílohy č. 1
2. Za splnění služby se sjednává cena: 52.152,00Kč bez DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).
3. Dodavatel splní službu dle této objednávky nejpozději 9. června 2023.
4. Místem plnění je VZ Bedřichov, Bedřichov 62, 54351, Špindlerův Mlýn.

Ostatní dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

- odevzdat objednateli zboží nové, bez vady;
- odevzdat objednateli zboží nezatížené právy třetích osob;
- poskytnout objednateli záruku za jakost opravy v délce trvání 6 měsíců.

Platební podmínky:

- nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); **objednatel neposkytuje zálohy;**
- daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje

plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách splněné služby;

- daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **21 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
- za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
- objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
- ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Příloha č. 1: Cenová nabídka č. 23NA00015

Ve Špindlerově Mlýně, dne 1. června 2023

Za objednatele

.....



ředitelka VZ Bedřichov

Objednávku akceptuji, dne 2. června 2023

Za dodavatele

.....



Dodavatel:



Chladírenský servis ŠeMik s.r.o.
Kafkova 746
509 01 Nová Paka (část)

IČ: 25982826
 DIČ: CZ25982826
 Telefon: [REDACTED]
 E-mail: [REDACTED]

Odběratel: IČ: 0000582
 DIČ: CZ00000582

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 1494/12
101 00 Praha

Tel.:

Nabídka č.: 23NA00015
 Datum zápisu: 29.05.2023
 Platno do:

Konečný příjemce:

VLRZ Bedřichov
 Bedřichov 62
 543 51 Špindlerův Mlýn

Chladicí box odpadky. Výměna chladicí technologie - únik chladiva nasátí vody do chl. okruhu.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Technologie chlazení	1	36 507,00		36 507,00 21%	7 666,47	44 173,47
Chladico	2,5	1 500,00		3 750,00 21%	787,50	4 537,50
vyhřívání comp.	1	935,00		935,00 21%	196,35	1 131,35
Montáž	1	10 000,00		10 000,00 21%	2 100,00	12 100,00
Doprava	2	480,00		960,00 21%	201,60	1 161,60
Součet položek				52 152,00	10 951,92	63 103,92
CELKEM K ÚHRADĚ						63 103,92

Vystavil: